ОБЪЯВЛЕНИЕ
Расписание движения автобусов 

по пригородным и междугородным направлениям

в Новогодние и Январские праздничные дни 2024 года
	№ маршрута
	1

января
	2

января
	3 

января
	4

января
	5

января
	6

января
	7

января
	8

января

	102 Нижнеудинск (автовокзал) - Шумский
	Выходной
	Выходной
	7-30

12-20

17-00
	7-30

12-20

17-00
	7-30

12-20

17-00
	7-30

12-20

17-00
	7-30

12-20

17-00
	7-30

12-20

17-00

	103 Нижнеудинск (автовокзал) - Атагай
	Выходной
	Выходной
	10-00

17-35
	10-00

17-35
	10-00

17-35
	10-00

17-35
	10-00

17-35
	10-00

17-35


	107 Нижнеудинск (автовокзал) - Порог
	Выходной
	Выходной
	07-00

15-00
	07-00

15-00
	07-00

15-00
	07-00

15-00
	07-00

15-00
	07-00

15-00

	109 Нижнеудинск (автовокзал) - Вознесенский
	Выходной
	Выходной
	07-40

11-20

18-25
	07-40

11-20

18-25
	07-40

11-20

18-25
	07-40

11-20

18-25
	07-40

11-20

18-25
	07-40

11-20

18-25

	110 Нижнеудинск (кинотеатр Саяны) - Подгорный - Уват
	Выходной
	Выходной
	09-30

13-15

17-15
	09-30

13-15

17-15
	09-30

13-15

17-15
	09-30

13-15

17-15
	09-30

13-15

17-15
	09-30

13-15

17-15

	105А 

д. Рубахина - Нижнеудинск (магазин "Ермак")
	Выходной
	Выходной
	Без изменения в расписании
	Без изменения в расписании
	Без изменения в расписании
	Без изменения в расписании
	Без изменения в расписании
	Без изменения в расписании

	106 Нижнеудинск (Слюдфабрика) - Мельница - Майский
	Выходной
	Выходной
	По расписанию выходного дня
	По расписанию выходного дня
	По расписанию выходного дня
	По расписанию выходного дня
	По расписанию выходного дня
	По расписанию выходного дня


	104 
Нижнеудинск (автовокзал) – Ук
	1,2,3 января - выходные 

с 4 января по расписанию

	502

"Катарбей (через Шумский) - Кургатей - Чехово - Нижнеудинск (автовокзал)

	1,2,3,4 января - выходные 

с 5 января  по расписанию

	503
 Нижнеудинск (автовокзал) - Костино
	1,2,3 января - выходные 

с 4 января по расписанию


	505Б 

Старый Алзамай-Алзамай - Нижнеудинск (автовокзал)
	с 30 декабря по 08 января  выходные


